

Kulinariske filmaftner på OFF

OFF Limits er på banen igen! Denne gang er det tid til at lade mundvandet løbe, når OFF bryder rammerne for filmvisningen. Vi rykker ind i tre odenseanske køkkener og sætter både mad og film på menuen.

Mandag d. 25/8 kl. 17.00, er det tid til tapas på Bar Snik Snak, hvor vi først byder på et glas bobler, og herefter en lækker tapasbuffet inkl. et glas vin. Sammen skal vi se den inspirerende dokumentar "elBulli: Cooking in progress" om den verdensberømte restaurant, som lukkede i 2011. Følg med i processen, hvor madlavning bliver til moderne kunst.

Tirsdag d. 26/8 kl. 18.30 rykker vi videre til Pasfall, hvor vi først skal se dokumentaren "Foodies", mens vi nyder lækre snacks og kold lemonade. Gennem dokumentaren får vi et indblik i nogle af verdens mest eksklusive restauranter, og de mennesker som investerer alt i at besøge dem. Efter filmen fortæller kokken, og vi skal forkæles med en menu med afsæt i det fynske, inkl. udvalgte vine.

Onsdag d. 27/8 finder vi de franske fornemmelser frem og indtager Kok & Vin. Vi starter aftenen med sprøde franske toner, bobler og snacks, hvorefter vi går i kælderen og ser Den Fabelagtige Amélie Fra Montmartre. Herefter er der ikke et øje tørt, når vi sammen skal nyde en 3-retters menu, inkl. dejlige vine. Det bliver uforglemmeligt. Du kan købe billet både til kl. 17.00 og 19.00.

Det kommer til at flyde med masser af vin, god mad og inspirerende film. Hvad mere kan man ønske sig?

Billetter kan købes på www.filmfestival.dk

For yderligere information kontakt eventkoordinator Helene Marie Nielsen på hemni@odense.dk ell. 65 51 28 38.

ODENSE INTERNATIONALE FILM FESTIVAL

- Danmarks eneste Oscar-kvalificerende filmfestival

Facts OFF14

- OFF har hvert år en ny kunstnerisk profil. I år er det makkerparret Wikke & Rasmussen, der har fået stafetten.
- OFF14's tema er 'den eventyrlige virkelighed'.
- 3000 (ca.) film er tilmeldt OFF14's konkurrence
- 92 film er sluppet igennem nåleøjet til konkurrenceprogrammet
- 2 film bliver sendt videre til Oscar akademiet
- 1 film vinder hovedprisen på 100.000 kr.
- 66 udenlandske og 26 danske film deltager i konkurrenceprogrammet
- OFF afholdes i år for 29. gang

Konkurrenceprogrammet

OFF Hovedkonkurrence

Hovedkonkurrencen består af tre priser: **HCA Award**, festivalens Grand Prix. Prisen går til den bedste film i hovedkonkurrencen og vinderen modtager et diplom, en check på 100.000 DKK samt en bronzestatue af den verdenskendte kinesiske kunstner Yue Minjun. **The Storyteller Award** går til den film i konkurrencen, der har den stærkeste historiefortæller. Præmien er et OFF diplom og en check på 15.000 DKK. **The Artist Award** uddeles til den film i konkurrencen, der har det bedste kunstneriske udtryk. Præmien er et OFF diplom og en check på 15.000 DKK.

Den danske konkurrence

Den danske konkurrence består af film lavet af danske filmmagere, som konkurrerer om to priser:

Kortfilmprisen, som går til skaberen af den bedste danske kortfilm med en præmie på 25.000 DKK og **Talentprisen**, som uddeles til en ekstraordinær dansk kortfilmtalent. Præmien er et OFF diplom og en check på 15.000 DKK.

Animationskonkurrence

Animationsfilmene i konkurrencen har ikke deres eget program, men er en del af programmerne i hovedkonkurrencen og den danske konkurrence. Priserne bliver uddelt i samarbejde med

Animationssammenslutningen ANIS, som også har udpeget juryen. De skal uddele to priser til de 19 animationsfilm: **Børge Ring Award**, som uddeles til bedste animationsfilm i konkurrencen med en præmie på 15.000 DKK og **Talentprisen**, som går til skaberen af en ekstraordinær animationsfilm.

Prisen er forbeholdt de danske animatorer og kan uddeles til både nye og allerede etablerede talenter. Vinderen får en check på 10.000 DKK.